
Univts¡dad Nacional de Salta
Consejo Asesot Sade Regional Oún

En Tra sición a Facalad
Al,'¡arudo N" 75 ¡

TeleJax 03878-121388

? 1 DIC 2023San Ramón de la Nueva Or¿in

Expediente N" SO-19.50412023.-

Resoluc ión N" CA-SO- I 85/2023.-

VISTO:
Las Resoluciones N' 50-ó55/2023 y N" 50-720/2023 de la Sede Regional Orá¡

en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

POR ELLO:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N' CS-253/2023)

hc

"50 ANIVERSARIO

SEDE REGIONAL ORAN

L973-2023"

CONSIDERANDO:
Que, de acuerdo a la Resolución N' 50-655/2023, se convoca un Llamado a

Inscripción de Interesados para cubrir un ( I ) cargo de Auxiliar Estudiantil, Temporario, para el

área disciplinar de Química del Ciclo de Ingreso Universitario 2022-2025 - Sede Regional Onín,

Momentoi I, II y lll de la Universidad Nacional de Salta, a partir de la efectiva toma de posesión

y hasta el 3 I de agosto de 2024.- 
aue, por Resolución N' 50-720/2023, se declara Desierto el Llamado de

referencia.

Que, en reunión Ordinaria N" 0912023, el Consejo Asesor de la Sede Regional

Oriín en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento y

convalida las Resoluciones N" s0-655/2023 y N' SO-720/2023; siendo necesario la elaboración

del instrumento legal conespondiente; y

ARTÍCULO lo: Convalidar las Resoluciones N" 50-655/2023 y N' 50-720/2023 de la Sede

Regional or¿im en Transición a Facultad de la universidad Nacional de salta, por corresponder.

ARTÍCULO 2o: Cursar copia de la presente Resolución al consejo Asesor y cursar copia a

Secretarías de Sede y Dirección Administrativa Académica para su conocimiento y efectos'-

¡J

b
A

)rl
\

Í i( r¡'tt


